ermal.ademaj@yahoo.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozime

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Materiale Pastrimi

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-77075-06-29-2018

5. Fondi limit: 1 000 000 (Njemilion) lek pa tvsh dhe 1 200 000 (njemilionedyqindmije) lek me

tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:15 dite nga nenshkrimi i

kontrates

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12/07/2018, Ora:
10:00
Vendi: APP-se: www.app.gov.al BashkiaMalesi e Madhe